
Produkter och tjänster från Eniro

Kataloger

Eniro: Gula Sidorna 
Gula Sidorna är Eniros största produkt i Sverige.  
Den innehåller information om företag, organisationer, 
landsting och kommuner samt privatpersoner. Den 
produceras årligen för 28 regioner med en upplaga på 
cirka 5,2 miljoner exemplar. Ungefär varannan person  
i Sverige mellan 15–79 år använder Gula Sidorna 
minst en gång i månaden*. 

Gula Sidorna – På väg
Den innehåller drygt 350 utvalda rubriker ur den stora 
katalogen Gula Sidorna, kartor, restaurangguide och 
köpcentrumguide med mera. Pocketkatalogen ges ut  
i Stockholm, Göteborg och Malmö och vänder sig 
främst till bilister, folk i farten och ungdomar.

Din Del
Din Del är en av Sveriges mest använda lokalkataloger 
med information om lokala företag i en stad eller delar 
av en stad. Den publiceras för 183 lokala handels­
områden i Sverige med en sammanlagd upplaga på 
cirka 4,1 miljoner exemplar.

Emfas
Emfas är en av de ledande företagskatalogerna, för 
business-to-business, med detaljerad information om 
cirka 100 000 företag och deras produkter. Emfas 
publiceras i en tryckt utgåva om 125 000 exemplar. 

Internettjänster

Eniro.se 
Eniro.se är en webbplats där alla viktiga söktjänster 
finns samlade på samma ställe. Här kan användaren 
söka i Gula Sidorna och Privatpersoner, hämta  
kartor och vägbeskrivningar, se flygfoton över hela 
Sverige, samt använda Internets mest omfattande 
bild- och webbsök, Google. Här hittar du också  
Köp & Sälj, Eniros annonsmarknad. 

Bilweb.se
Bilweb.se är en av Sveriges ledande marknadsplatser 
för bilar på Internet. Här finns 40000 begagnade bilar 
från framförallt bilhandlare. Dessutom finns bilder, 
fakta och information om alla nya bilmärken och  

bilmodeller som säljs i Sverige. Möjlighet finns för  
privatpersoner att lägga ut bilar till försäljning. 

Dindel.se
Dindel.se är en Internettjänst som samlar 290 lokala 
portaler med företagsinformation samt lokal informa­
tion om bland annat sport, evenemang, nyheter och 
väder. Innehållet kommer från katalogen Din Del samt 
från ett flertal samarbetspartners.

Emfas.com
Emfas.com är en business-to-business-tjänst som 
sammanför professionella inköpare med säljare. 
Utöver basuppgifter innehåller Internettjänsten årsredo­
visningar, uppgifter om kreditvärdighet, ekonomiska 
nyckeltal samt information om offentliga upphandlingar.

Mobila tjänster

Mobil.eniro.se
Mobil.eniro.se är en anpassad version av eniro.se för 
mobiltelefoner. Sök nära dig är den senaste nyheten 
och innebär att du kan söka efter företag i närheten 
eller få en karta över den plats du är på. Med karta & 
flygfoto hittar du lätt vad du söker. Du kan också söka 
efter företag, personer, telefonnummer, få tips på 
andra mobila tjänster och mycket mer.

Eniro 118 118 sms
118118 sms fungerar precis som den personliga sök­
tjänsten 118118, fast via sms. Du kan söka informa­
tion om vem som har ringt från ett visst nummer eller 
om du vill ha reda på information om telefonnummer 
och adresser till privatpersoner och företag. Med hjälp 
av ordet ”nära” kan du söka efter någon eller något i 
närheten av en viss plats/gata.

Eniro 118 118 – den personliga söktjänsten
118118 är Sveriges största personliga söktjänst med 
aktuella uppgifter om privatpersoner, företag, myndig­
heter, organisationer eller platser. I databasen finns 
totalt cirka 13 miljoner telefonnummer i hela Sverige. 
Du får information om namn, adresser med postnummer, 

För mer information, kontakta: Eniro Sverige AB, tel 020-615 615, eller www.eniro.se/kontakt
Eniro Sverige Online AB, tel 020-88 11 00, eller www.eniro.se/kontakt. Eniro 118 118 AB, tel 020-36 46 56, e-post kund@eniro118118.se
Se även http://kundwebb.eniro.com©
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mobilnummer, telefon- och faxnummer, e-post- och 
webbadresser. 118118 kan även lokalisera den eller 
det du söker. Var ligger närmaste café? Finns det en 
bankomat i närheten av Stortorget? 118118 har det 
starka branschregistret från Gula Sidorna och kan 
också ge dig all nyttig information som finns på Gula 
Sidorna på eniro.se. Framkoppling och information  
via sms ingår i priset.

•	 118119 Utlandsupplysningen erbjuder telefonnum­
mer till företag, organisationer och privatpersoner i 
nästan hela världen.

•	 Om du har en svensk mobiltelefon med på utlands­
resan så kan du ringa hem till 118118 och få upp­
gifter om telefonnummer, adresser m m både i 
Sverige och i andra länder. Numret är +46 649 118 118.

Cd-rom 

Eniro: Gula Sidorna cd-rom
Sveriges alla 28 katalogdelar finns på en enda cd-rom 
med unika sökmöjligheter, vilket gör den till ett enkelt 
och snabbt arbetsredskap. Finns även i nätversion/
intranätsversion.
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